REMUNERACION PERSONAL A HONORARIOS ABRIL 2014

Unidad
monetaria

Calificacion Profesional o
Formacion

Honorario Pago

Observaciones
total bruto Mensual

Nombres Fecha Inicio Fecha Termino

Apellido Paterno

Apellido Materno Descripcion de la funcién Region

ACURNA
AGUILAR
ALAMOS
ALZUGARAY
ANDRADE
ARIAS
ARMIIO
BARRENECHEA
BETANCUR
BONILLA
BRITO
BUSTAMANTE
CARO
COLLIPAL
CONTRERAS
CROVE

DIAZ
ECHEVERRIA
GARRIDO
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
HINOJOSA
INFANTE
LAMILLA
LEFIN

LILLO
LIZAMA
LOPETEGUI
LOPEZ
LUENGO
MARHUENDA
MONNIER
MONTECINOS
MORA
MURNOz
MUTEL
NAVARRETE
PAILLAN
PARADA
PARRA
PARRA
PELDOZA

PICARTE
MORALES
HENRIQUEZ
ANGULO
LOSER
NORAMBUENA
TORRES
COFRE
ESCOBAR
CANIUPAN
ZAVALA
LORCA
ASTETE
CAYUN
HERRERA
ESTEFO
GUERRERO
JARA
CORTES
FIGUEROA
LEAL
OLAVE
PENA
CARRENO
LEVIO
CANALES
PEREZ
SALAZAR
LLANQUIN
OLIVARES
CATALAN
MARIANGEL
GARNICA
MEIER
ALISTE
LARA
MURNOz
GONZALEZ
VASCONCELLOS
ESPINOZA
KIEKEBUSCH
CARRASCO
ITURRIETA
NEIRA

VICTOR MANUEL
KARIN LETICIA
CAROLINA

ROSSANA FABIOLA
RAUL

REBECA MARGARITA
FRANCISCA NICOLE
CRISTOBAL GABRIEL
ROSSANA ANGELICA
HILDA PAOLA

MARIA SOLEDAD
VICTOR MAURICIO
JOSE JORIM

JENNY LISETTE
GLORIA DEL CARMEN
CARLOS FRANCISCO
JUAN CARLOS

JARA MARTA BETZABE
CAROL PATRICIA
FELIPE CARLOS A.
MICHEL ANDREA
JUAN CARLOS
CAROLINA VIVIANA
WANDA ROCIO
GLORIA

ZAIDA MANUELA
CHRISTIAN IVAN
PAOLA ANDREA
GLORIA

CESAR JERONIMO
ROMINA ELIZA
SONIA

FELIPE ANDRES
EDWIN ALBERTO
FELIPE ANDRES
CAMILA ANDREA
ELVIRA DEL CARMEN
CHERYLD MARCELA
FRANCISCA AGUSTINA
CLAUDIA ALEJANDRA
ALEJANDRO ENRIQUE
RAQUEL

PAMELA ANDREA
TAMARA ALEJANDRA

No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado

PROFESOR
T.NIVEL SUPERIOR
MEDICO
PSICOLOGO (A)
MEDICO

MEDICO
ENFERMERA (O)
MEDICO

MEDICO
KINESIOLOGO (A)
PSICOLOGO (A)
VETERINARIO
MEDICO

MEDICO
NUTRICIONISTA
KINESIOLOGO (A)
MEDICO
ADMINISTRATIVO
MEDICO

MEDICO
PSICOLOGO (A)
TECNOLOGO MEDICO
DENTISTA
NUTRICIONISTA
ENFERMERA (O)
MEDICO

MEDICO
DENTISTA
ADMINISTRATIVO
MEDICO

T.NIVEL SUPERIOR
T.NIVEL SUPERIOR
MEDICO

MEDICO
PROFESOR
NUTRICIONISTA
NUTRICIONISTA
MEDICO
PROFESOR
ADMINISTRATIVO
ENFERMERA (O)
T.NIVEL SUPERIOR
DENTISTA
MEDICO

PROFESOR
T.NIVEL SUPERIOR
MEDICO
PSICOLOGO (A)
MEDICO

MEDICO
ENFERMERA (O)
MEDICO

MEDICO
KINESIOLOGO
PSICOLOGA
VETERINARIO
MEDICO

MEDICO
NUTRICIONISTA
KINESIOLOGO
MEDICO
ADMINISTRATIVO
MEDICO

MEDICO
PSICOLOGO (A)
TECNOLOGO MEDICO
DENTISTA
NUTRICIONISTA
ENFERMERA
MEDICO

MEDICO
DENTISTA
ADMINISTRATIVO
MEDICO

T.NIVEL SUPERIOR
TECNICO EN ENFERMERIA
MEDICO

MEDICO
PROFESOR
NUTRICIONISTA
NUTRICIONISTA
MEDICO
PROFESOR
ADMINISTRATIVO
ENFERMERO
T.NIVEL SUPERIOR
DENTISTA
MEDICO
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09
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09
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09
09

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
S
$
S
$
S
$
S
$
S
$
S
$
S
$
$
$
$
$
$

$
$

200,000
380,505
112,500
280,000
277,830
834,570
842,115
740,820
1,190,088
313,215
265,000
962,400
917,120
1,170,750
586,400
298,180
1,073,800
180,730
283,590
1,017,430
300,000
842,115
96,465
160,000
433,500
370,440
140,000
477,560
333,326
599,720
380,505
95,130
595,350
683,220
200,000
200,000
160,000
310,950
100,000
126,435
268,110
170,000
1,368,045
1,336,170

N
Sl
N
Sl
N
Sl
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

03-03-2014
02-05-2013
03-03-2014
01-11-2013
06-05-2013
01-05-2009
01-03-2011
15-04-2014
01-09-2009
01-07-2007
01-03-2012
01-01-2014
31-03-2006
01-05-2010
02-01-2012
01-07-2003
10-12-2009
01-12-2013
02-02-2014
03-09-2012
01-03-2012
01-10-2010
02-05-2013
02-01-2012
01-01-2006
01-04-2003
16-02-2004
01-09-2011
01-01-2014
24-05-2004
03-03-2014
15-05-2013
01-05-2012
01-03-2011
03-03-2014
01-07-2013
01-07-2007
03-03-2014
01-10-2009
02-05-2013
03-09-2012
01-08-2013
01-02-2010
01-06-2011

30-06-2014
31-12-2014
30-04-2014
30-06-2014
30-06-2014
30-06-2014
30-06-2014
30-04-2014
30-06-2014
30-06-2014
30-06-2014
30-06-2014
30-06-2014
30-06-2014
30-06-2014
30-06-2014
30-06-2014
31-12-2014
30-04-2014
30-04-2014
30-06-2014
31-12-2014
30-06-2014
31-12-2014
30-06-2014
30-06-2014
30-04-2014
31-12-2014
30-06-2014
30-06-2014
30-06-2014
30-06-2014
30-04-2014
31-12-2014
30-06-2014
31-12-2014
31-12-2014
30-04-2014
30-06-2014
30-04-2014
30-06-2014
30-06-2014
30-06-2014
30-04-2014

Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
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PEREZ
PEREZ
PINEDA
PINO
PINTO
RAMIREZ
RASSE

RIOS
RIVERA
ROGEL
RUMINOT
SABA

SAEZ
SALAZAR
SALAZAR
SANDOVAL
SARAVIA
SCHNEIDER
SCHNEIDER
SOTO
SOTO
SOTO
TAPIA
TORO
VASQUEZ
VILLA
VILLALOBOS
WIDMER

ARRIAGADA
SOTO

NASS
VILABOA
DURAN
HERMOSILLA
URZUA
VENEGAS
POBLETE
ALVAREZ
ACURNA
MUHADED
FERREIRA
AGUILAR
BETANZO
TROPA
GALLARDO
MORENO
OBANDO
AYAMANTE
GODoOY
LOPEZ
GRANDON
CORTESI
ENDARA
RAMOS
CASTILLO
CHARLES

ANGELA VICTORIA
DEISY PATRICIA
JAVIERA CONSTANZA
ANA GABRIEL

LUIS GUILLERMO
CLAUDIO ALBERTO
JOSE LUIS

FERNANDO ANDRES
YOHANA

ANDREA SOLEDAD
TANYA SOLANGE
ELIAS JASSAM

FLOR ELISABETH
JORGE ARTURO SEBASTIAN
DANIELA FERNANDA
RENE MANUEL
JAIME PATRICIO
FANNY MARCELA
BARBARA ALEJANDRA
LUIS ESTEBAN
GUILLERMO ENRIQUE
CAROLA INES
NATALIA ANTONIA
PABLO FERNANDO
CONSUELO DEL PILAR
VIVIANA KAREN
MARISA LORENA
SUZANNE

No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado

MATRONA
MEDICO

MEDICO

T.NIVEL SUPERIOR
T.NIVEL SUPERIOR
MEDICO

MEDICO

MEDICO

T.NIVEL SUPERIOR
PROFESOR
PROFESOR
KINESIOLOGO (A)
KINESIOLOGO (A)
DENTISTA
NUTRICIONISTA
NUTRICIONISTA
MEDICO
PSICOLOGO (A)
MEDICO
PROFESOR
MEDICO

T.NIVEL SUPERIOR
T.NIVEL SUPERIOR
MEDICO

MEDICO

T.NIVEL SUPERIOR
MEDICO
ENFERMERA (O)

MATRONA
MEDICO

MEDICO

T.NIVEL SUPERIOR
T.NIVEL SUPERIOR
MEDICO

MEDICO

MEDICO

T.NIVEL SUPERIOR
PROFESORA EDUCACION FISIC/
PROFESOR
KINESIOLOGO (A)
KINESIOLOGO
DENTISTA
NUTRICIONISTA
NUTRICIONISTA
MEDICO
PSICOLOGA
MEDICO
PROFESOR
MEDICO

T.NIVEL SUPERIOR
T.NIVEL SUPERIOR
MEDICO

MEDICO

T.NIVEL SUPERIOR
MEDICO
ENFERMERA (O)

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

$
$

282,470
454,770
458,560
51,500
380,505
1,239,000
125,000
423,360
40,986
200,000
200,000
429,375
343,285
242,550
353,000
250,000
548,700
300,000
992,250
100,000
2,164,500
380,505
380,505
299,860
354,485
95,130
1,759,530
223,000

N
S
N
S
N
S
N
S
N
S
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

24-03-2014
09-06-2012
23-02-2014
20-12-2011
28-06-2013
01-11-2009
02-01-2012
24-01-2013
01-10-2013
01-03-2012
01-07-2013
09-06-2012
01-06-2009
02-01-2014
03-03-2014
01-07-2013
02-11-2009
01-07-2013
20-03-2014
01-03-2012
07-07-2006
01-03-2011
02-05-2013
09-04-2014
01-08-2012
15-05-2013
24-05-2004
01-08-2007

30-06-2014
30-06-2014
30-06-2014
30-06-2014
30-09-2014
30-06-2014
30-04-2014
30-06-2014
30-04-2014
30-06-2014
30-06-2014
30-06-2014
30-06-2014
30-06-2014
31-12-2014
31-12-2014
30-06-2014
30-06-2014
30-04-2014
30-06-2014
30-06-2014
30-06-2014
31-12-2014
30-06-2014
30-06-2014
30-06-2014
30-06-2014
30-06-2014

Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones



